

**KPHS Holding ApS**  
**CVR-nr. 34088640**  
**Vejlegårdsvej 65**  
**2665 Vallensbæk Strand**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

**Dirigent**



---

Navn: Kasper P. H. Svendsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KPHS Holding ApS

Vejlegårdsvej 65

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 34088640

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kasper P. H. Svendsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.480 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 3.387 t.kr.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.625)	(9)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.625)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.527.236	(22)
Andre finansielle indtægter		25.064	0
Andre finansielle omkostninger		(62.049)	(15)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.479.626</u></b>	<b><u>(46)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	50
Overført resultat		1.479.626	(96)
		<b><u>1.479.626</u></b>	<b><u>(46)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.770.676	3.343
Andre tilgodehavender		1.250.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>4.020.676</u>	<u>3.343</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.020.676</u>	<u>3.343</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		600.000	0
Andre tilgodehavender		275.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>875.000</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>72.397</u>	<u>123</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>947.397</u>	<u>123</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.968.073</u></u>	<u><u>3.466</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		3.307.275	1.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50
<b>Egenkapital</b>		<u>3.387.275</u>	<u>1.957</u>
Anden gæld	2	<u>1.211.000</u>	<u>1.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.211.000</u>	<u>1.500</u>
Anden gæld		<u>369.798</u>	<u>9</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>369.798</u>	<u>9</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>1.580.798</u>	<u>1.509</u>
<b>Passiver</b>		<u>4.968.073</u>	<u>3.466</u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.827.649	49.900	1.957.549
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	1.479.626	0	1.479.626
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.307.275</b>	<b>0</b>	<b>3.387.275</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre tilgodehavender</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.300.000	0
Tilgange	0	1.250.000
Afgange	(860.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.440.000</b>	<b>1.250.000</b>
Nedskrivninger primo	(956.560)	0
Afskrivninger på goodwill	(299.436)	0
Andel af årets resultat	932.365	0
Udbytte	(600.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	254.307	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(669.324)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.770.676</b>	<b>1.250.000</b>

Regnskabsmæssig værdi af koncerngoodwill udgør 947.904 kr. pr. 31.12.2015.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
				<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Associerede virksomheder:					
Scheller, Hougaard & Petersen A/S	Vallensbæk	A/S	40,00	6.056.927	1.864.729

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	1.211.000	1.500
	<b>1.211.000</b>	<b>1.500</b>

Andre skyldige omkostninger er gæld til SHP Holding 2 ApS.